[image: image1.png]

	Комитет по культуре

Санкт-Петербурга

	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры

	“ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ А.В.СУВОРОВА”

	ПРИКАЗ

	         12.12.2019                                                                                                         № 93

Об  утверждении плана  работы
по противодействию коррупции

в музее на 2020-2022гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы по противодействию коррупции в музее на 2020-2022гг.

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

                                В. Г. Гронский